АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 мая  2015 года                                                                                 № 45

ст. Понятовка

Об          изменении назначения объекта и

присвоении  нового  почтового       адреса

      На основании заявления Макаренко Людмилы Александровны от 25.05.2015года об изменении назначения объекта и присвоении почтового адреса, с целью упорядочения адресного плана ст. Понятовка,

 Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить назначения жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Пионерская , д. 22  и разделенного на части – с «жилой дом» на «квартиру блокированного типа».

2. Присвоить новый почтовый адрес квартире блокированного типа: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Пионерская, дом 22, блок 2 .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  Н.Б. Бондарева